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1. Åpning av møtet 
Det ønskes velkommen til møtet ved leder i hovedstyret. 

2. Valg av møtedirigent 
Hovedstyret foreslår Ole Kristian Falstad som møtedirigent for årsmøtet 2023. 

3. Valg av protokollfører 
Hovedstyret foreslår at årsmøtet bestemmer protokollfører for årsmøtet 2023. 

4. Valg av to personer til å skrive under protokollen 
Hovedstyret foreslår at årsmøtet bestemmer to personer til å skrive under protokollen. 

5. Godkjenne årsmøteinnkalling 
Årsmøteinnkallingen er vedtatt og utformet av hovedstyret etter mal fra Norges Idrettsforbund.  

Det har blitt jobbet med å få på plass saker om økonomi og å fylle inn så mange verv som mulig frem 

mot årsmøtet, årsmøtedokument i innkalling samsvarer derfor ikke med årsmøtedokument brukt på 

årsmøtet. 

Hovedstyret foreslår likevel at årsmøteinnkallingen godkjennes, men med notat om at siste versjon av 

årsmøtedokument ikke samsvarer med innkallingens årsmøtedokument. 

6. Godkjenne saksliste 
Sakslisten sees på side én i dette dokumentet. 

Hovedstyret foreslår at sakslisten godkjennes, men med samme notat som i sak 5. 

  



 

3 

 
FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

7. Årsberetninger 
 

7.1 Hovedlaget 
Økonomi 

Idrettslagets økonomi har hovedsakelig holdt seg stabil 

igjennom perioden og vi begynner å se utfordringer med 

fremtidig likviditet dersom grep ikke tas. Vi har kunnet 

opprettholde våre økonomiske forpliktelser så langt. 

Det er jobbet opp mot banken for å se på løsninger for å 

bedre kostnadssiden i idrettslaget, mens på inntektssiden 

har vi ikke fått til noen nye sponsoravtaler da 

sponsorkomitéen har manglet leder og ikke hatt noen 

møter og koordinering igjennom året. 

Inntekten fra dugnad i forbindelse med Olsok er tilbake, men med ny redusert avtale som gir laget noe 

mindre inntekt enn hva vi hadde før Corona pandemien. 

Idrettslaget har solgt den gamle tråkkemaskina og en snøscooter. Vi har også investert i ny 

tråkkemaskin som etter planen skal være nedbetalt i slutten av 2022. Vi har jobbet videre sammen 

med de andre klubbene som har behov for tråkkemaskin i Verdal, samt Verdal kommune om 

opprettelse av ett samarbeidsselskap som skal sikre alle klubbene midler til nye tråkkemaskiner etter 

hvert som behovet oppstår. 

Aktivitet 

Hovedstyret har forsøkt å gjennomføre 1 styremøte per måned igjennom 2022. 

Medlemmer 

Stiklestad IL har hatt stabile medlemstall gjennom 2022. 

Æresmedlemmer 

Hovedstyret har fått inn forslag til to nye æresmedlemmer, styret setter stor pris på innsatsen alle våre 

frivillige gjør og ønsker derfor å hedre de som har gjort en ekstraordinær innsats for idrettslaget 

gjennom mange år med æresmedlemskap. 

Verv 

Stiklestad idrettslag har også i 2022 slitt med å fylle opp alle vervene i laget, dette er det tidvis forsøkt 

å jobbe med både via telefonsamtaler, felles e-poster og felles SMS. Vi har også manglet valgkomité 

slik at hele jobben med å finne personer til å fylle verv har måttet bli gjort av hovedstyret. 

7.2 Årsberetning idrettsskole 2021 
Idrettsskolen har i 2022 vært organisert av turn, ski og fotball. Avdelingene har hatt aktivitet i gitte 

perioder ut fra en felles plan. Avdelingene har gitt et godt tilbud til alle barn i 1. – 4. klasse.  

Deltakelse på idrettsskole koster kr 700 pr år. Dette inkluderer gratis parkering i Blommen de gangene 

det er skiskole. 

Det har i 2022 vært ca. 120 deltakende barn på Idrettsskole i Stiklestad IL  
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7.3 Fotball 

Styremøter i perioden 

I perioden har styret hatt ca. 1 møte i måneden. 

Andre møter: 

Sportslig utvalg har arrangert to trener- og lagledermøter.   

Møter med kommunen angående muligheten for nytt 

fotballanlegg ved «Nye Stiklestad Skole». 

 

 

 

Lagoversikt 

Navn på lag Antall lag Type Samarbeid 

J6 2 3’er  

G6 2 3’er  

J7 2 3’er  

G7 2 3’er  

J8 2 5’er SIL / Vuku 

G8 Meldt overgang til Vuku 

J9 1 5’er SIL / Leksdal 

G9 1 5’er SIL / Vuku 

J10 2 7’er SIL / Vuku 

G10 1 7’er  

J11 1 7’er  

G11 1 7’er SIL / Leksdal 

J12 1 7’er Slått sammen ed J13 

på høsten 

G12 1 9’er SIL / Leksdal 

J13 1 9’er SIL / Leksdal 

 

Myggturneringer 

Covid var endelig over og vi kunne endelig arrangere myggturneringer på normal måte. Vi arrangerte 

7 myggturneringer. Dette er to mer enn vi noen gang har arrangert og etterkant er vi nok enig om at 

det kanskje også er to for mye. Årsaken er anbefalinger fra krets at de minste skal ha flere kamper, 

men kommer til å gå tilbake til 5 turneringer i 2023. 

Deltakelse i cuper 

5 lag deltok på Storsjøcup i 2022. Ellers er anbefalingen at lag skal kunne delta på et par cuper til. Det 

er tilbud om mange forskjellige cuper, og vi har latt det være opp til hvert enkelt lag hvilke cuper de 

ønsker å delta på. 

  



 

5 

 
FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

Status nytt fotballanlegg 

Som vi skrev i årsmeldinga for 2021, har bygging av ny skole på Stiklestad blitt utsatt. Ny skole vil mest 

sannsynlig stå klar høsten 2025. Dette medfører at også Stiklestad IL har måttet vente på mulig ny 

bane.  

Vi har etablert en prosjektgruppe som består av: 

- Marte Liaklev 

- Rune Molde 

- Kent Are Helden 

- Ivar-Andrè Årstadvold-Pedersen 

- John Olav Valseth Lian 

- Ole Petter Bjartnes 

Vi har purret på kommunen for å få noen møter for å få status. Vi ble innkalt til møte og der fikk vi en 

overraskende nyhet som har snudd hele prosessen på hodet. Det har ikke skjedd veldig mye i denne 

prosessen i 2022, men nå i starten på 2023 har saken plutselig tatt en helt ny vending. 

Kommunedirektøren har litt brått kommet på at han kan tilby Verdal Friidrettklubb å etablere anlegg 

ved den nye skolen. Klubben fikk dette tilbudet, og måtte på kort varsel si ja eller nei til dette. Det 

ligger et vedtak i kommunen at de skal tilby friidrettsklubben et erstatningsanlegg for det anlegget 

som lå ved videregående tidligere. Friidrettsklubben har takket ja til dette, og dette trumfer på mange 

måter alle andres behov.  

Foreslått anlegg per dags dato er derfor løpebane rundt en 11’er gressbane og en 7’er kunstgress. 

Skolens ønske om 9’er ser ut til å være fjernet. For oss er dette alternativet ikke helt optimalt da 

gressbane gir oss en like kort sesong som på Lyng, i tillegg blir det mindre tid for trening da 

friidrettsklubben kommer til å trenge banen for trening 2 kvelder i uka. 

I tillegg kommer utfordringen med driftsansvar. Vi har sagt at vi ikke ønsker å ta driftsansvaret dersom 

det blir gressmatte sammen med friidrettsklubben. 

En annen mulighet som også har dukket opp, er at banen ved «gammelskolen» blir oppgradert og at 

Stiklestad IL kan få den, kanskje som en 9’er bane. Hvis det blir realiteten, må vi fortsette å ha to 

lokasjoner for fotballen, noe som vi heller ikke ønsker oss. 

Vi har vært i møter med kommune og friidrettsklubben hvor vi nok en gang har ytret våre behov. Vi 

ser i utgangspunktet positivt på en sameksistens med friidrettsklubben da vi tror det kan bidra til enda 

mer aktivitet for våre medlemmer, men vi ønsker oss veldig en 11’er kunstgress.  

Vi prater en god del med politikere for om mulig å få påvirket prosessen sammen med dem. 

Per dags dato venter vi på et utspill fra kommunen på hvilke alternativer vi egentlig må ta standpunkt 

til.  

 

Stiklestad IL fotball 

Marte Liaklev, Leder  



 

6 

 
FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

7.4 Ski / Skiskyting 

Aktivitet 

Styret har gjennomført de nødvendige møtene for å kunne 

gjennomføre de aktuelle arrangementer og videreutvikle 

ski-tilbudet til barn og unge i tilknytning til Stiklestad IL. 

Selv om vi fikk tildelt NorgesCuprenn i skiskyting i januar 

2023, gikk dette i svært liten grad ut over arbeidet med 

egne utøvere og rekruttering. Dette arrangementet ble 

gjennomført av en egen komite underlagt skiavdelingen, 

bestående av en gjeng Blommenentusiaster. 

Det har vært gjennomført 2 treninger per uke siden høstferien, der torsdagstreningene avsluttes med 

felles kveldsmat med høy sosial faktor. Dette var en sårt etterlengtet aktivitet etter to år med sosial 

begrensning. Det har vært god deltagelse fra våre utøvere på mange renn rundt om i fylket, samt at 

Sigve Nysæter har deltatt på NorgesCup denne sesongen, med en foreløpig besteplassering med 9. 

plass i Blommen! Det er gjennomført skiskole med god deltakelse, under ledelse av dyktige foreldre. 

Oversikt over antall deltakere:        

Skiskole   ca 60 stk 1.-4. klasse 

Skiskytterskole 8 stk 4. klasse (og eldre) 

Skiskyting (inkl. rekrutt) 20 stk 10-18 år 

 

I løpet av sesongen har vi gjennomført bl.a. følgende arrangementer: 

- Felles rulleskitreninger med øvrige Verdalsklubber  

- Skiskytterskole  

- Skiskole  

- Klubbrenn ski/skiskyting  

- Verdalskarusell Ski  

- NorgesCup 

- Verdalssamling (samarbeid med Vinne Skilag) 

- Kretssamling (samarbeid med andre klubber) 

I forbindelse med Vømmølfestivalen arrangerte Fishølet Turnforening bingo, og skiavdelingen ble 

tildelt kr 25 000,- av overskuddet. Dette ble brukt til å kjøpe tre nye skiskyttergevær.  

Tråkkemaskin 

Behovet for ny tråkkemaskin har vært påtrengende over lang tid, og ble en absolutt nødvendighet for 

å kunne gjennomføre NC på en sikker måte. I tillegg til egenkapital på 150 000,- ble det tatt opp et 

banklån i Aasen Sparebank på 1 125 000,-, og ved iherdig jobbing står det nå 4 måneder senere 800 

000,- kr igjen å betale på lånet. Det er søkt om 250 000,- i spillemidler som det forventes at blir 

innvilget, samt at det utarbeides en detaljert søknad om momskompensasjon gjeldende 

tråkkemaskinen alene pålydende 255 000,-. Det forventes at maskinen er nedbetalt ved utgangen av 

2023. 
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NorgesCup Blommen januar 2023: 

Økonomi: 

Arrangementet gikk 224 000,- i overskudd i rene kroner. I tillegg mottok vi varer og tjenester med 

verdi på 444 075,-, der 248 000,- av disse er av varig verdi for skianlegget i Blommen. Reelt overskudd 

er derfor på 472 000,-. 

Deltagelse: 

Lørdag deltok 422 skiskyttere og søndag 417. Dette var helt som forventet. 

Frivillige/dugnad: 

På vår dugnadsliste var det 150 navn. De fleste av disse hjalp til på hele arrangementet 1 treningsdag 

og 2 løpsdager. I tillegg er det en gjeng på ca 10 personer som har jobbet en kveld pr uke siden 

oktober, med tilrettelegging. Den siste tiden ble både dugnadsgjengen større og hyppigheten på 

øktene tettere. På det meste var det over 30 personer på en kveld som tok ett tak. I 2022 tilsvarer det 

ca 300 timer, men også ca 300 i januar 2023. Mao ca 600 dugnadstimer totalt! 

Arrangementet ble en skikkelig suksess! Til og med været var som bestilt i oktober! Tilbakemeldinger 

fra Norges skiskytterforbund var veldig bra og vi ble oppfordret til å arrangere flere store renn. TD-

rapport viser at arrangementet gikk prikkfritt.  



 

8 

 
FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

7.5 Turn 

Styreaktivitet 

Styret var kun halvveis fylt etter årsmøtet i hovedlaget i 

2022. Hovedstyret la ut melding om at det var mulig turn 

måtte legges ned pga lite interesse for å ta på seg verv, og 

da var det tre som meldte seg og styret ble (nesten 

fulltallig). Styret har hatt 8 styremøter i siden mai 2022 og 

har hatt utstrakt kontakt digitalt. 

Leder, kasserer eller sekretær har alle stilt på flere møter i 

hovedlaget og idrettsskoleplanlegging.  

Vi har deltatt på et møte med Verdal kommune, Verdal turnforening og Verdal idrettsråd angående 

hallplaner på nye Stiklestad skole. 

Ingunn Molde deltok på Sonemøte for turnkretsen på Steinkjer i september 2022.  

Generelt 

Vi har hatt gymleksparti for unger født i 2017 og 2018 og turnpartier for 1.-7. klasse og et 

ungdom/voksen/trenerparti. Det har vært mye god aktivitet. 5.-7. fikk tilbud om kick-off tur til 

turnhallen i Steinkjerhallen som start på sesongen, og det var veldig populært.  

Turntrenere 

Turnåret høsten 2022/23 har følgende vært turntrenere: 

- Leia Ellinor Moen (2017-gymlek, jenter 2. klasse, jenter 3.-4 klasse) 

- Andrea Musum (2017-gymlek, 2018-gymlek, 2. klasse jenter) 

- Live Høknes Gjellesvik (2018-gymlek) 

- Odin Liakleiv (1. klasse jenter, 2.-4. klasse gutter, 5.-7. klasse, ungdom/voksenparti) 

- Vilde Liakleiv (1. klasse jenter, 2.-4. klasse gutter, 5.-7. klasse) 

- Ingunn Molde (ungdom/voksenparti) 

- Margrete Norum Kålen (2017-gymlek og 3.-4 klasse jenter) 

Vi er heldige som har flinke og engasjerte trenere, og uten dem hadde vi ikke hatt turn som 

aktivitetstilbud i Stiklestad IL! Det har kanskje vært noe lettere å få tak i trenere denne sesongen enn 

tidligere år.  

Vi har hatt foreldrevakter på treningene fra 1. klasse og oppover som er til stede under trening om det 

er noe som skjer. På gymleikpartiene for 2017 og 2018 må foreldre være til stede under hele treninga.  

Vi hadde tre trenere på sikringskurs høsten 2022.  

Barnekretsturnstevnet 2022 

Det var dessverre ikke interesse nok for deltagelse på barnekretsturnstevne i juni 2022. 

Juleavslutning 

Vi hadde juleavslutning i Ørahallen med stort oppmøte av publikum og aktive og dyktige gymnaster. 

Oppvisningen varte i ca. en time og alle partier hadde oppvisning. Alle foreldre hadde enten med kaffe 

eller kaffebrød og vi hadde en tillitsbasert kiosk som fungerte utmerket. Det ble tatt 50 kr i 

inngangsbillett for voksne. Vi fikk skryt for et godt gjennomført arrangement med passe lengde. 
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Økonomi 

Turngruppa har hatt 114 aktive turnere sesongen 2022/2023. 

Treningsavgift for deltakerne på gymlek (september til påske) har vært  600 kr og for 5.-7. klasse 

(september til juni) har det vært 1000,- turnåret 2022/2023. For idrettskolens deltakere er kontingenten 

for turntreningene innbakt i idrettskolens årsavgift. 

Vi har økt lønna til trenerne, hatt mange trenere på kurs og kontingenten fra idrettsskolen er ikke 

fordelt. Dette forklarer i hovedsak underskuddet til turngruppa, sammen med at vi per 14.03. fortsatt 

har 8800 kr utestående ikke betalte treningsavgifter. 

 

14.03.2023 – Styret i Stiklestad IL – avdeling Turn  
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8. Regnskap og budsjett 

8.1 Fastsettelse av medlemskontingent 
Hovedstyret foreslår å videreføre dagens medlemskontingent på kr. 150,- pr. år. 
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8.2 Regnskap 2022 

Resultatregnskap 

Inntekter 

 

Kostnader 
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8.3 Budsjett 2023 
Det tas utgangspunkt i fjorårets regnskap og hovedstyret får til ansvar sammen med planlagt 

økonomigruppe i sak 9.1 til sak 9.5 å utarbeide budsjett for 2023. Dette på bakgrunn av lagets 

økonomisk situasjon og at det å fastsette budsjett for 2023 ikke vil være formålstjenlig når idrettslaget 

nå skal sette i gang med å etablere økonomiplan for 2023-2025. 

Styrets forslag: Hovedstyret foreslår at idrettslaget styrer med utgangspunkt i budsjettet fra i fjor og 

med de endringer som en eventuell økonomigruppe fra sak 9.1 - 9.5 utarbeider. 
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8.4 Revisjonsberetning 
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9. Innkomne saker 

9.1 Etablering av økonomiplan for 2023 til 2025 
Bakgrunn: 

Stiklestad idrettslag sitt hovedformål er å skape aktivitet for barn og ungdom. En viktig forutsetning 

for dette er at idrettslaget sine medlemmer bidrar aktivt gjennom å ta på seg verv og oppgaver. I likhet 

med mange andre frivillige organisasjoner så opplever Stiklestad idrettslag at det er utfordrende å 

rekruttere til verv i de nødvendige styrene i klubben. Stiklestad idrettslag har ikke en stabil økonomisk 

situasjon, og dette kan også bidra til at det er ekstra utfordrende å rekruttere frivillige til å ta på seg 

ansvar i styrer i hovedlaget eller i underavdelingene.  

Styret vurderer at en forutsigbar økonomiplan for 2023 til 2025 vil bidra til å skape en felles forståelse 

for dagens situasjon og nødvendige tiltak, og på sikt bidra til at det er enklere å rekruttere personer til 

å påta seg verv. Økonomiplanen vi også beskrive nødvendige tiltak for å sikre at Stiklestad idrettslag 

gradvis bygger en stabil økonomisk situasjon.  

Arbeidet med økonomiplanen er basert på tre beslutningsmilepæler, hvor hovedstyret fatter endelige 

beslutninger basert på fremlagte analyser og saksunderlag. Se under for forslag til 

beslutningsmilepæler:  

1) Gjennomgang av dagens status og forslag til alternativer som skal utredes  

2) Presentasjon av alternativer for å sikre en stabil økonomisk situasjon  

3) Tiltaksplan for å iverksette valgt løsning  

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å utarbeide en økonomiplan for 2023 - 2025 med tilhørende 

nødvendige aksjoner for å sikre at idrettslaget på sikt får en stabil økonomisk situasjon. Se sak 9.2, 9.3, 

9.4 og 9.5 for vedtak knyttet til utarbeidelse og implementering av en økonomiplan for perioden 2023 

til 2025. Årsmøtet forutsetter at utarbeidelsen av økonomiplanen også omfatter en gjennomgang av 

alle kostnader og inntekter i Stiklestad idrettslag.  
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9.2 Forlengelse av løpetid på lån i Blommen 
Bakgrunn: 

Stiklestad idrettslag har vesentlige løpende utgifter til lånet i forbindelse med utbyggingen av 

Blommen skistadion, lånet beløpet seg i dag til kr. 5 024 825,-, med en gjenstående 

nedbetalingstid på 13 år og 4 måneder. For at økonomien i idrettslaget skal kunne bli stabil bør 

lånetiden på dette lånet reforhandles og forlenges. Lånet er i dag i Aasen sparebank med Verdal 

kommune som kausjonist. 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet gir hovedstyret ved leder og kasserer fullmakt til å reforhandle og forlenge lånetid for å 

bedre likviditeten i idrettslaget. Årsmøtet ber også hovedstyret ved leder og kasserer om å 

involvere Verdal Kommune i prosessen knyttet til å etablere en stabil finansiering av skistadion i 

Blommen, da dette er et anlegg som i stor grad benyttes av andre idrettslag i Verdal. 

 

9.3 Salg av eiendeler, og reforhandling eller avslutning av leasing og 

leieavtaler 
Bakgrunn: 

For å gjenskape en stabil økonomisk situasjon kan det være nødvendig å gjennomføre salg av 

eiendeler, samt reforhandle eller avslutte eksisterende avtaler knyttet til leasing og leieavtaler.  

I forbindelse med møter rundt idrettslaget sin økonomi og samtaler med Aasen sparebank har 

banken sterkt anbefalt idrettslaget å innhente verdivurdering av bolighuset i Blommen (Blommen 

96), for vurdering av salg. Huset er i dag belånt med kr. 1 157 603, og huset er i dag under delvis 

renovering etter vannskade og er ikke utleid. 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å innhente verdivurdering av bolighuset i Blommen 

(Blommen 96), og basert på dette beslutte om det formålstjenlig å leie ut eiendommen eller selge 

den. Hovedstyre får også fullmakt til å gjennomføre salg av andre eiendeler, samt å reforhandle 

eller avslutte eksisterende leasing eller leieavtaler.   
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9.4 Etablering av avtale med leverandør av økonomitjenester 
Bakgrunn: 

Stiklestad idrettslag driver en omfattende økonomisk aktivitet, samtidig som det gjennom 

moderne økonomisystemer er mulig å effektivisere prosesser knyttet til økonomistyring. Stiklestad 

idrettslag står per i dag uten ekstern regnskapsfører. En målsetting for de kommende årene er å 

kunne implementere et effektivt system hvor relevante ansvarlige i idrettslaget godkjenner faktura, 

men hvor bokføring, betaling etc. blir utført i et integrert system, og fulgt opp av en ekstern 

leverandør av økonomitjenester. Effektiv innkreving av treningsavgifter etc. må også vurderes som 

en del av dette arbeidet. 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å etablere en avtale med en ekstern leverandør av regnskap 

og integrerte økonomitjenester. Denne prosessen skal også inneholde en gjennomgang av 

prinsipper og rutiner for økonomistyring i Stiklestad idrettslag, og kan medføre endringer knyttet 

til dette.  

 

9.5 Etablering av arbeidsgruppe økonomi 
Bakgrunn: 

I forbindelse med idrettslagets økonomiske utfordringer og arbeidet med å gjøre klubben 

økonomisk stabil anbefaler styret at det etableres en arbeidsgruppe bestående av 

økonomiansvarlig i hovedstyret og 3-4 personer.  Med referanse til sakene over knyttet til 

økonomi, vil det være en stor arbeidsbelastning knyttet til analyser og forberedelse av nødvendige 

saksunderlag til hovedstyret. 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å etablere en midlertidig arbeidsgruppe for økonomi i 

Stiklestad idrettslag. Arbeidsgruppen sitt formål er å utarbeide analyser og beslutningsunderlag til 

hovedstyret for sakene 9.1 til 9.4. Gruppa vil bestå av økonomiansvarlig i hovedstyret og 3 – 4 

personer. Hovedstyret beslutter deltagere i en slik arbeidsgruppe, basert på innstilling fra 

økonomiansvarlig i hovedstyret. Leder i hovedstyret innkalles alle arbeidsmøtene i arbeidsgruppa. 

Analyser og beslutningsunderlag legges fram for hovedstyret som fatter endelige beslutninger 

samt beskriver tiltak knyttet til iverksetting av vedtak. Arbeidsgruppa skal basert på endelige 

vedtak i årsmøtet etablere en fremdriftsplan for arbeidet. Arbeidsgruppa opphører når endelige 

beslutninger knyttet til 9.1 til 9.4 er konkludert i hovedstyret, målsettingen er at dette skal være 

gjennomført innen utgangen av september 2023.   
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9.6 Tråkkemaskin AS 
Bakgrunn:  

De 5 klubbene som har tråkkemaskiner, samarbeider med Verdal idrettsråd og kommunen om å 

opprette et selskap som sørger for finansiering av tråkkemaskiner i alle de 5 klubbene. Det har 

vært møtevirksomhet siden høsten 2018. Kommunen vedtok 12.12.22: 

1: Kommunedirektøren, i samarbeid med Verdal idrettsråd og klubbene i «Verdal tråkkemaskin 

AS» (Helgådal IL, Verdal orienteringsklubb, Stiklestad IL, Leksdal IL og NMK Verdal/Levanger) 

utreder modellen «Verdal tråkkemaskin AS» ytterligere. 

2: Kommunen etablerer er «oppstartsfond» på kr 500.000,- som utbetales ved etablering av 

aksjeselskapet, som en engangsstøtte. 

Investeringen finansieres med midler fra disposisjonsfondet. 

De 5 klubbene har i møte 02.02.23 blitt enige om å samarbeide om å danne «Verdal Tråkkemaskin 

AS». 

Formål:  

Danne «Verdal Tråkkemaskin AS» som på sikt skal kunne stå for finansiering av tråkkemaskiner til 

alle de 5 klubbene. 

Premisser:  

Hver av de 5 klubbene stiller med et styremedlem i AS-et. 

I denne omgang forplikter klubbene seg kun til å bidra med kr 6000,- for å få opprettet selskapet. 

Dersom arbeidet i selskapet kommer dit at lagene skal forplikte seg for mer enn 6000 kr, vil dette 

komme som en ny sak til årsmøtene i idrettslagene. 

Kommunen bidrar med en engangssum på kr 500 000,- og Aker Kværner har lagt inn kr 40 000,-.  

Dersom man finner at selskapet ikke kan driftes, og må oppløses, vil selskapets penger fordeles likt 

mellom klubbene. 

Forslag til vedtak: 

1) Årsmøtet vedtar at Stiklestad idrettslag oppretter Verdal Tråkkemaskin AS sammen med de 

andre idrettslagene.  

2) Stiklestad idrettslag går inn med kr 6000,- for å opprette Verdal Tråkkemaskin AS. 

3) Stiklestad idrettslag oppnevner én person til styret i Verdal Tråkkemaskin AS. 
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10. Lovnorm Stiklestad idrettslag 
§ 1       Formål 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og  

paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All 

idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 

 

§ 2       Organisasjon 

(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. [[Alt. 1: 

Idrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med [legg inn navn på allianseidrettslaget og ev. øvrige 

idrettslag i idrettslagsallianse]/ [Alt. 2: Allianseidrettslaget inngår i en idrettslagsallianse med [legg inn 

navn på alle idrettslagene i idrettslagsalliansen].] For regler om idrettslagsallianser, gjelder NIFs lov § 

10-7.]  

(2)  Idrettslaget er medlem av Norges Fotballforbund, Norges Gymnastikk og Turnforbund, Norges 

Skiskytterforbund og Norges Skiforbund. For regler om idrettslagets plikt til å være medlem av et 

særforbund, gjelder NIFs lov § 10-1 (4). 

(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Trøndelag Idrettskrets og Verdal Idrettsråd  

(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 

(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og 

vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 

 

§ 3       Medlemmer 

(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder NIFs 

lov §§ 10-4 og 10-6. 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 

organisasjonsregister, gjelder NIFs lov § 10-5 og forskrift om idrettens medlems- og 

organisasjonsregister med utfyllende regler. 

 

§ 4       Kjønnsfordeling 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i  

overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  

 

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7.  

 

§ 6       Inhabilitet 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-1
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-6
file:///C:/Users/baha/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/2ZWZL371/NIFs%20lov%20§%2010-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/utfyllende-regler-for-registrering-av-medlemsopplysninger-og-rapportering-til-nif/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A7%202-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8


 

21 

 
FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 

 

§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  

 

§ 9      Regnskap og revisjon mv.  

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  

 

§ 10     Årsmøtet 

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av mars 

måned.  

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov §§ 2-15, 

2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   

(3) Årsmøtets oppgaver: 

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

2. Velge dirigent(er)  

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden 

6. Godkjenne innkallingen 

7. Godkjenne saklisten  

8. Behandle idrettslagets årsberetning 

9. Behandle  

a. idrettslagets regnskap 

b. styrets økonomiske beretning 

c. kontrollutvalgets beretning  

d. eventuell beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle saker som fremgår av godkjent sakliste  

11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 

b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

12. Vedta idrettslagets budsjett 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-9
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-10
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-1-innledende-bestemmelser/#%C2%A71-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-11
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-13
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-14
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-17
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-20
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14. Velge: 

a. Styre med leder, nestleder, 3 styremedlemmer og 1 varamedlem. 

b. Kontrollutvalg med leder, 1 medlem og 1 varamedlem 

c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

d. Valgkomité med leder, og 1 medlemmer og 1 varamedlem 

e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.  

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 

varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. 

varamedlem osv.  

For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  

(4) For regler om innkalling og gjennomføring av ekstraordinært årsmøte, gjelder NIFs lov  

§ 2-19.  

 

§ 11     Idrettslagets styre 

(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  

(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan kun 

vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 

(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under styret. 

Styret skal sørge for: 

- at idrettslagets formål ivaretas 

- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 

- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og vedtak, 

idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  

- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 

- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget organiserer 

idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 

- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer 

barneidrett 

(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående oppgaver, 

og utarbeide mandat/instruks for disse.  

(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd dersom 

årsmøtet ikke har valgt representanter.  

(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer 

forlanger det. 

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-21
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-22
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§ 12 Kontrollutvalg, valgkomité [og øvrige årsmøtevalgte organer] 

(1)  For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12.  

(2)  For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18.  

 

§ 13 Grupper 

(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets 

organisasjonsplan, jf. § 10 pkt. 13. Innmelding og utmelding av særforbund krever lovendring, jf. § 2 

(2). 

(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende:  

a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet 

eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  

b) Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og aktiviteten 

i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle innspill til saker som behandles av 

styret eller årsmøtet.   

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 

d) Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av årsmøtet 

eller styret.  

(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret. 

 

§ 14     Lovendring 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 

  

§ 15     Oppløsning, utmelding mv. 

(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  

b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det etterfølgende 

årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler idrettskrets og 

særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak om 

sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette, 

fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  

(4)  Ved utmelding eller tap av medlemskap skal idrettslagets eiendeler opparbeidet som en 

direkte følge av idrettslagets medlemskap i NIF, tilfalle et formål godkjent av Idrettsstyret. 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-12
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-18
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-2
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Ved oppløsning eller annet opphør, tilfaller idrettslagets overskytende midler etter avvikling et formål 

godkjent av Idrettsstyret. 

 

Organisasjonskart 
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11. Valg 
HOVEDSTYRET 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Leder Ole Kristian Falstad Bjørn Egil Overmo 1 år Ny 2024 

Nestleder/sekretær 

Vara politiattester 

Hilde Dillan Marte Liaklev 2 år Tar 1 år 2024 

Kasserer Jan Løvlie Jan Løvlie 2 år Gjenvalg 2025 

Styremedlem 

Webansvarlig 

Rolf Inge Sivertsen Rolf Inge Sivertsen 2 år IPV 2024 

Styremedlem 

Sponsor/Legater 

 Ivar André Årstavold 

Pedersen 

2 år Ny 2025 

Styremedlem 

Barneidrettsansvarlig 

Politiattestansvarlig 

Anne Haugskott 

Bjugan 

Anne Haugskott Bjugan 2 år Sitter 

frem til ny 

er på 

plass 

 

Leder i turn, ski, fotball og driftskomite har møte-, tale- og forslagsrett i hovedstyret 

Driftskomite Blommen 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Leder  Tor Ove Hallem  Tor Ove Hallem 2 år Gjenvalg 2025 

 Fredrik Hallem  Fredrik Hallem 2 år  Gjenvalg 2025 

 Johannes Woll Johannes Woll 2 år  IPV 2024 

 Andreas Wass Andreas Wass 2 år IPV 2024 

 Rune Bjørken Rune Bjørken 2 år Gjenvalg 2025  

 Tormod Bjørken Tormod Bjørken 2 år IPV 2024 

 Odin Eklo Odin Eklo 2 år  IPV 2024 

Sponsor-/støttekomite 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Leder Representant fra hovedlaget 

I tillegg vil Sissel Åsvoll bistå leder i sponsorkomitéen. 

Hver underavdeling skal konstituere ett medlem hver inn til sponsorkomité ved første styremøte etter årsmøtet. 

Medlemmer inn til sponsorkomité velges derfor ikke. Leder av sponsorkomitéen skal være leder av hovedlaget 

dersom det ikke er blitt valgt egen leder for sponsorkomité. 

Husstyret Blommen 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

 Tommy Vollan Green  Tommy Vollan Green 2 år  IPV 2024 

  2 år    
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FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

  

Fotballstyret 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Leder 

(velges for 1 år av 

gangen) 

Marte Liaklev Mangler ny 1 år  2023 

Nestleder/ 

Leder Sportslig utvalg 

Rune Molde Rune Molde 2 år IPV 2024 

Kasserer Frode Myrland Frode Myrland 2 år IPV 2024 

Styremedlem  Anne Berit Bergsmo 2 år Ny 2025 

Materialforvalter Trine W Hynne Trine W Hynne 2 år Gjenvalg 2025 

Draktansvarlig Anne Haugskott – 

Bjugan 

Anne Haugskott – 

Bjugan 

2 år IPV 2024 

Baneoppsett Stine Kamilda Malmo Marte Liaklev 2 år Ny 2025 

Trenerkontakt - gutter Rune Molde Siri Årstadvold 2 år Ny 2025 

Trenerkontakt – jenter Rune Molde Erik Hynne 2 år Ny 2025 

Dommerkontakt 

(Samarbeid med Vuku) 

    

Fiksansvarlig Anne Haugskott - 

Bjugan 

Anne Haugskott - 

Bjugan 

2 år IPV 2024 

Kioskansvar Lyng Marit Molde Marit Molde 2 år Gjenvalg 2025 

Kioskansvar Lyng Cathrine M Nilssen Kristina Wiik Enes 2 år Ny 2025 

Driftsansvarlig Lyng og 

Skola, inkl. klubbhus 

Lyng 

Frode Guddingsmo Frode Guddingsmo 2 år IPV 2024 

 

Myggturnering 

Arrangement 

Mari Sevaldsen Skove Stine Kamilda Malmo 2 år Ny 2025 

Myggturnering 

Arrangement 

Anne Berit Bergsmo Adrian Lyng Malmo 2 år  Ny 2025 

Myggturnering 

Bane / parkering 

Ingen valgt Ole Jeremias Indahl 

Sandnes 

2 år Ny 2025 
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FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

      

Turnstyret 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Leder (velges for 1 år av 

gangen) 

Elin Sikkeland Elin Sikkeland 1 år Gjenvalg 2024 

Nestleder / representant i sponsorkomite 

Konstitueres ved første styremøte etter årsmøtet. 

Økonomiansvarlig Wenche Solbakken Wenche Solbakken 2 år IPV 2024 

Sekretær Mari Næss Mari Næss 2 år  Gjenvalg 2025 

Styremedlem 

Trenerkontakt 

Ingunn Molde Ingunn Molde 2 år IPV 2024 

Styremedlem Odin Liaklev Odin Liaklev 2 år IPV 2024 

Styremedlem   Melina Lefsaker 

Kvernmo 

2 år  NY 2025 

Skistyret 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Leder 

(velges for 1 år av 

gangen) 

Ståle Johansen Ståle Johansen 1 år  Gjenvalg 2024 

Økonomiansvarlig Annbjørg Nernæs Annbjørg Nernæs 2 år Gjenvalg 2025 

Styret skal ved første styremøte etter årsmøtet konstituere: Nestleder, Sekretær, Sportslig ansvarlig opp til 16 år, 

Sportslig ansvarlig fra 16 år og oppover og Ansvarlig for våpen og tidtaking. 

Styremedlem Jonny Haugen Julie Bjørken 2 år  NY 2025 

Styremedlem Camilla Høyem Camilla Høyem 2 år IPV 2024 

Styremedlem Trond Nysæter Trond Nysæter 2 år  IPV 2024 

Styremedlem Kim Roar Flyum Silje Skrove 2 år Ny 2025 

Kiosk Blommen Marit Kolberg  Marit Kolberg 2 år Gjenvalg 2025 

Kiosk Blommen Hege Aas  Hege Aas 2 år IPV 2024 

Dugnadskomite 

Olsok (Parkering) 

2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Leder Mona Johansson Mangler ny 2 år  2023 

 Christina Almli Christina Almli 2 år Gjenvalg 2025 

   Mangler ny 2 år   

  Mangler ny 2 år    
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FOTBALL    –    SKI / SKISKYTING    –    TURN 

 

      

St. Olavsloppet 

Ansvarlig veksling  

2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

 Julie Bjørken Julie Bjørken 2 år IPV 2024 

 Anne Lise Hofstad 

Hojem 

Anne Lise Hofstad 

Hojem 

2 år IPV 2024 

Kontrollutvalg/ 

Revisor 

2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

 Alf Jonny Kålen Alf Jonny Kålen 2 år IPV 2024 

 Frode Myrland Trude Haukå 2 år  NY 2025 

Valgkomite 2022 Valgt i 2023 Vervets 

periode 

NY/ 

IPV 

Går ut: 

Innstilles av hovedstyret Ingen valgt  2 år    

Ingen valgt  2 år   

Ingen valgt  2 år    


